Patikrinti pristatytas Prekes Pardavėjo atstovo, pristačiusio prekes, akivaizdoje ir priimti sprendimą dėl Prekių tinkamumo ir priėmimo.
    3. ATSISKAITYMO SĄLYGOS
3.1. Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
3.2. Maksimali Sutarties kaina su PVM yra 3604,15 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai keturi eurai penkiolika centų), tame skaičiuje PVM (5%) 171,63 Eur. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą. Pirkėjas apmoka Tiekėjui už pristatytas prekes pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.